
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839929

Prodej bytu 1+kk, 73 m2, OV, Jesenice (okres Praha-západ), ul. Cedrová

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Prodej bytu 1+kk v OV 39,60m2 s
předzahrádkou a park. místem, Jesenice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 18865 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jesenice (okres Praha-západ), Cedrová

Prodej bytu 1+kk v OV 39,60m2 s předzahrádkou a park.
místem, Jesenice.

Nabízíme k prodeji byt 1+kk v OV 39,60 m2 + předzahrádka 33 m2
+ parkovací místo, Jesenice (okres Praha-západ), ul. Cedrová.
Nabízíme hezký byt 1+kk v 1NP cihlového domu s výtahem ve
velmi oblíbené a vyhledávané lokalitě Jesenice u Prahy. Dům je z
roku 2019 a má bezbariérový vstup.

Součástí jediného obytného pokoje je vybavená kuchyňská linka se
spotřebiči, z pokoje je výstup na předzahrádku o velikosti 33m2,
která je příjemným zvětšením obytného prostoru s širokým využitím
během celého roku. Koupelna je se sprchovým koutem a WC. Byt
je čerstvě vystěhován a při předání novému majiteli bude nově
vymalován. Dalším velkým benefitem bytu je vyhrazené parkovací
místo před domem, další možnosti parkování jsou z druhé strany
domu, kde najdete i velké množství obchodů a služeb.

Jesenice nabízí veškerou občanskou vybavenost a skvělou
dopravní dostupnost do centra Prahy. Samozřejmostí je zde
spousta restaurací, obchodů, lékař, školky, školy - i soukromé a
prestižní (Sunny Canadian International School), je zde i spousta
sportovních zařízení, hřiště pro děti, oblíbené cyklostezky až k
Průhonickému parku atd. Autobusová zastávka je cca 3 minuty
chůze od domu a jezdí na metro C.
Prohlídky jsou možné po domluvě kdykoliv a v případě zájmu Vám
rádi pomůžeme se získáním úvěru a nebo prodejem Vaší
nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 5 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839929

Prodej bytu 1+kk, 73 m2, OV, Jesenice (okres Praha-západ), ul. Cedrová

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

73

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Bezbariérový byt ano

Umístění objektu sídliště

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2019

Užitná plocha (m2) 73

Realitní makléř

Sekot Petr
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

2 / 2


